
 

Администрация Седельниковского муниципального района 

Омской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 1 сентября 2025 года                                                                                        № 122 

 

с. Седельниково 

 

О признании утратившим силу постановления Главы Седельниковского 

муниципального района от 01.11.2010 № 92 «О создании Единой дежурно-

диспетчерской службы Седельниковского муниципального района Омской 

области» 
 

Руководствуясь Уставом Седельниковского муниципального района, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

       Признать утратившим силу постановление Главы Седельниковского 

муниципального района от 01.11.2010 № 92 «О создании Единой дежурно-

диспетчерской службы Седельниковского муниципального района Омской 

области». 
 

 

 

И.о. Главы Седельниковского 

муниципального района                                                                            К.Г. Ткачев 
 


